УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 г. Тамбов

  № 84

О подведении итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса юных
фотолюбителей «Юность России».

Во исполнение приказа управления образования администрации

Тамбовского района от 13.12.2016 года № 445 «О проведении муниципального

этапа Всероссийского конкурса юных фотолюбителей «Юность России»», в

целях выявления, развития и поддержки талантливых детей посредством

фототворчества 20.02.2017 года проведен муниципальный этап конкурса.

В 6 конкурсных номинациях приняли участие 15 учащихся из 9

образовательных организаций:

1. МБОУ «Горельская СОШ»;

2. МБОУ «Цнинская СОШ №2»

3. МБОУ «Новолядинская СОШ»;

4. МБОУ «Стрелецкая СОШ»;

5. МАОУ «Татановская СОШ»;

6. Филиал МБОУ «Стрелецкая СОШ» в с. Беломестная Криуша;

7. Филиал МБОУ «Стрелецкая СОШ» в с. Авдеевка;

8. Филиал МБОУ «Цнинская СОШ № 1» в с. Кузьмино-Гать;

9. Филиал МБОУ «Горельская СОШ» в с. Малиновка.

МБОУ «Комсомольская СОШ», МБОУ «Покрово – Пригородная СОШ»

не приняли участие в конкурсе.

Члены жюри отметили художественный уровень фотографии,

оригинальность авторской идеи, техническое качество исполнения,

оправданность применения компьютерных средств обработки изображения и

соответствие работы теме конкурса.

На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Пейзаж» в

возрастной категории 14-18 лет:

№

п/п

Фамилия, имя

Участника, название

коллектива

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Чернышова Юлия  МБОУ «Цнинская СОШ №2» Старчикова В.А.

Диплом II степени

1 Миронова Елена МБОУ «Стрелецкая СОШ» Полякова Т.А.

Диплом III степени

1 Скворцова Маргарита Ф-л МБОУ «Стрелецкая

СОШ» в с. Беломестная

Криуша

Мальцева Г.А.

2. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Портрет» в

возрастной категории 10-13 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

Участника, название

коллектива

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Гребенкина Дарья Филиал МБОУ «Стрелецкая

СОШ» в с. Авдеевка

Алексеева Г.А.

3. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Портрет» в

возрастной категории 14-18 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

Участника, название

коллектива

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Миронова Елена МБОУ «Стрелецкая СОШ» Полякова Т.А.

Диплом II степени

1 Черникова Полина Филиал МБОУ «Стрелецкая

СОШ» в с. Авдеевка

Бударина Н.А.

4. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Серия» в возрастной

категории 10-13 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

Участника, название

коллектива

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Алексеева Варвара Филиал МБОУ «Стрелецкая

СОШ» в с. Авдеевка

Алексеева Г.А.

Диплом II степени

2 Ильичева Анастасия МБОУ «Новолядинская

СОШ»

Ильичева Н.Ю.

Диплом III степени

3 Кривобоков Антон Ф-л МБОУ «Горельская

СОШ» в с. Малиновка

Кривобокова С.П.

5. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Серия» в возрастной

категории 14-18 лет:

№

п/п

Фамилия, имя

Участника, название

коллектива

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Миронова Елена МБОУ «Стрелецкая СОШ» Полякова Т.А.

6. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Эксперимент» в

возрастной категории 14-18 лет:

№

п/п

Фамилия, имя

Участника, название

коллектива

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом II степени

1 Миронова Елена МБОУ «Стрелецкая СОШ» Полякова Т.А.

7. Направить победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса

юных фотолюбителей «Юность России» на региональный этап конкурса.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования И.Н.Селезневу.

Начальник управления     Т.А. Бурашникова